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ЛОКАЦИИ ЗА ИЗГРАДБА НА ДЕТСКИ ГРАДИНКИЛОКАЦИИ ЗА ИЗГРАДБА НА ДЕТСКИ ГРАДИНКИЛОКАЦИИ ЗА ИЗГРАДБА НА ДЕТСКИ ГРАДИНКИЛОКАЦИИ ЗА ИЗГРАДБА НА ДЕТСКИ ГРАДИНКИ    
    

((((ПРЕДЛОЗИ ДОСТАВЕНИ ОД СТРАНА НА ОПШТИНИТЕ НА ТЕРИТОРИЈА НА РМ ПРЕДЛОЗИ ДОСТАВЕНИ ОД СТРАНА НА ОПШТИНИТЕ НА ТЕРИТОРИЈА НА РМ ПРЕДЛОЗИ ДОСТАВЕНИ ОД СТРАНА НА ОПШТИНИТЕ НА ТЕРИТОРИЈА НА РМ ПРЕДЛОЗИ ДОСТАВЕНИ ОД СТРАНА НА ОПШТИНИТЕ НА ТЕРИТОРИЈА НА РМ     

Продажба по почетна цена  1 евро  за 1мПродажба по почетна цена  1 евро  за 1мПродажба по почетна цена  1 евро  за 1мПродажба по почетна цена  1 евро  за 1м²²²²    ))))    

 
 
РедРедРедРедбббб

ројројројрој    
    
    
    

ОпштинаОпштинаОпштинаОпштина    Назив на Назив на Назив на Назив на локацијалокацијалокацијалокација    СопственостСопственостСопственостСопственост    КорисникКорисникКорисникКорисник    Површина/м2Површина/м2Површина/м2Површина/м2    МестоположбаМестоположбаМестоположбаМестоположба----
локацијалокацијалокацијалокација    

ЗабелешкаЗабелешкаЗабелешкаЗабелешка    

        ПрПрПрПредвидена едвидена едвидена едвидена  во  во  во  во ДУПДУПДУПДУП    КОКОКОКО    Бр.на Бр.на Бр.на Бр.на КП КП КП КП 
имотен имотен имотен имотен 

листлистлистлист    

Имотен Имотен Имотен Имотен 
листлистлистлист    

                                                        

1111    БосиловоБосиловоБосиловоБосилово    УПС Моноспитово Моноспитов
о 

1201 1730 РМ РМ 11.056 м2 До основното 
училиште 

- 

2222    СтрумицаСтрумицаСтрумицаСтрумица    ДУП за блок 36 за 
градот Струмица 

 ГПбр.36-15       
Во моментот се 
изготвуваат УП кои 
ќе содржат 
локации намрнети 
за детски градинки 

3333    ЛипковоЛипковоЛипковоЛипково    - Ваксинце 3844 - ----    ----    28211м2    Село Лојане и село 
Ваксинце во дворот 
на ОУ ,,Рилиндја 
Лојане    

Дије Арифи 078/232 
054 
Мухамер адеми 
075/331 110 

4444    К.ВодаК.ВодаК.ВодаК.Вода    ПинтијаПинтијаПинтијаПинтија                    Дел- државна 
сопственост 
(неизложено) 
Дел-
корисничко 
право,    

На парцела - 
3142 м2 

За градинка – 
500 м2 
    

П.О.У. Рајко 
Жинзифов    

Лице за контакт Лице за контакт Лице за контакт Лице за контакт 
Павлина Рибарска Павлина Рибарска Павлина Рибарска Павлина Рибарска 
02785428027854280278542802785428    
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Бр.на КП Бр.на КП Бр.на КП Бр.на КП 
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Имотен Имотен Имотен Имотен 
листлистлистлист    

              

5555    ЗрновцеЗрновцеЗрновцеЗрновце    Зрновци Зрновци       4716/1  РМ Зрновци 
согласно 
договор за 
долготраен 
закуп со 
непосредна 
спогодба во 
времетраење 
од 99 години    

1488 м2    спортското 
 игралиште 
во Зрновци    

Методи Николов- 
лице за контакт    

6666    БитолаБитолаБитолаБитола    АРМ 4т 3 
АРМ 4т 3 

Битола Г:П бр.16.6 
Г.П бр.16.7 
Г.П бр 10.2 
Г.П бр 10.3 
Г.П б.р 10.4 
Г.П б.р 10.5 

- РМ     1675м2 
2150м2 
1483м2 
897м2 
799м2 
1621м2 

     

7777    КичевоКичевоКичевоКичево    Бала Маало 
Ивани Дооел-2 дел 

Кичево 
Кичево Вон 
ГР 

6686/1 
5975 

 РМ     4300М2 
4400м2 

Населба  Бала 
Маало 
Населба Ивани дол 
и Горица 

    

8888    ТеарцеТеарцеТеарцеТеарце    Изградба заедно со 
о.Јегуновце во  
С.Пошовце 

Пршовце 469/1          Покарај 
регионалниот 
пат 

     

            
Предвидена  во ДУППредвидена  во ДУППредвидена  во ДУППредвидена  во ДУП    

    
КОКОКОКО    

    
Бр.на КП Бр.на КП Бр.на КП Бр.на КП 
имотен имотен имотен имотен 

листлистлистлист    

    
Имотен Имотен Имотен Имотен 
листлистлистлист    
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9999    ШтипШтипШтипШтип    Сењак 4/Штип2 
Населба Баби Штип2 

 2655 
2232/3 
2224/4 
2224/4 и/5 

 РМ  5290М2 
6930М2 

До спортска сала 
Јордан Мијалков 

----    

11110000    АеродоромАеродоромАеродоромАеродором    ДУП Мичурин  УЕА  ГП8.1 
КП734/2 

 РМ  3885м2, 
површина за 
градба 
1882м2катност 
П+2 бруто 
развиена 
површина 
5646м2 

            

11111111    Гази БабаГази БабаГази БабаГази Баба    Дел од МЗ ,,Крсте 
Мисирков УБ 
локалитет 2 
 
 
 
 
 
 

Стајковци 

Сингелик 1, 
сингелик 2 
Маџари  
 
 
 
 
 
 
Стајковци 

3635/1 
36/69/1 
1552 
1546 
1547 
2142/1 
2142/1 
 
 
1025 

 РМ  4001 
2483 

Ул.Финска 
н.Ченто,  
Ул Јордан 
Пиперката 
населба  
Хиподром 
КП1546 и 1547 
не  епознат 
корисникот 
 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
Во цен. Во с. 
Стајковци 
непосредно до ОУ 

КП1546 и 1547 не  е 
познат 
корисникотда се 
провери имотен 
лист 

    
11112222    

БрвеницаБрвеницаБрвеницаБрвеница    УП за село КО 
Брвеница 
 

КП 
бр.214/2 
212 

129 РМ ОУ Коста 
Рацин 

    Во близина на ОУ и 
спортска  
сала во с.Брвен.    
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13131313    

    
РадовишРадовишРадовишРадовиш    

Со ДУП во с. Ињево и 
с. Подареш со ДУП се 
предвидени локации 

                       

11114444    Св.НиколеСв.НиколеСв.НиколеСв.Николе    Дел од месна 
заедница дел 2 
Ул,,Вељко Влахович,,  
Дел од месна зедница 
3 дел 
 

Св.Николе 
 
Лозов 
расадник 
Св.Николе 

8627 
 
 
 
9283-9284 
 

1 
 
 
1 

РМ 
 
 
 
РМ 

 9649м2 
 
 
 
16065м2 

   

11115555    КавадарциКавадарциКавадарциКавадарци    ГУП Кавадарци  КП 10133    Вкупна 
површина 
3537м2/2414м2 
објект 

 Решение бр. 14-
1999/11 
07.06.2010год. 

11116666    ДебарДебарДебарДебар    Да Дебар 1 Кп 5403 1 РМ  3510 Населба ВЕНЕС-2 Во дел од 
локацијата се гради 
спортско 
игралиште и во дел 
има времени 
објекти. 

11117777    ВелесВелесВелесВелес    Н. Тунел 
 

       Општина ке изнајде 
лок. И ќе ја 
предвиди во ДУП 
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  18 

 
Jegunovce 

 
07-810/12 
 
03.05.2010 

 
Jegunovce 

                
179 
    839 

 
R.M 

 
 
 
 

 
680 

 
Vo centar na  

n.m Jegunovce 

  
 
 
 
 

19 Чешиново-
Облешево 

С.Облешево  ГП1.02-
Блок 1  

   ГП-756,62 
За објект 
292,33х3=876,9
9м2 

  
 
 
 

20 Центар Жупа  Мал 
Папрадник 

КП 58   100м2  Веднаш до 
општинска зграда 

 
 
 

ГУП за пробиштип 
предв. Е локација –
нема ДУП 

        
 
 

21 Пробиштип 

ДУП за УМ123(3) 
ГПбр.28 

 1055/1,2,3
,4 

   8022,07м2 
Пов.за градба 
1577м2. 

  
 

22 Прилеп Локалитет Точила Прилеп 12026       
 

23 Охрид 
 
 
 

Извод бр. 10-3451/3 
Извод бр. 10-3451/6 
Извод бр. 10-3451/2 
Извод бр.3451/4,5 

      Н. Радојца Новичик 
МЗГ.Делчев,Болн.к. 
Радојца Новичик 
5-та стамбена 
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 единица и 4-та 
стамбена единица 
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